
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Ustanovit
EUROPA

PROVINCIE
Provincie námořníků Europa. Domov mnoha dialektů, tradic.
Zřízení provincie Europa je volbou lidí bez násilí. Zakládání 
zahrnuje spolupráci mezi Německem, Francií, Ruskem a zákony
„Volby, policie. Ne! Anarchisté, armáda, davy ...
Násilí nikdy není řešením !!!

Provinční vláda je ustanovena rozpuštěním národní, státní, 
koloniální vlády, okresů, území, ale nikoli místní správy
Nově zvolená vláda má ústavu založenou na „manifestu dárce 
zákona“. Existují 2 zvolené vlády: provinční (Centrální
) a Shire (Místní). European's Prussian Creed: Odpovědné ~ komunitní 
~ odvahy ~ efektivní ~ harmonické ~ inovativní ~ organizované.

Dědičné tyranie (Monarchie) abdikovat a odsuzovat jakékoli právo na 
tituly, pozice, aktiva, majetek, minulost, přítomnost, budoucnost. 
Royal, Monarchies jsou „falešné idoly“, zkorumpovaní elitáři, kteří 
realizují apartheid bohatství, bezpráví a plýtvání

bohatství lidí na pompě. Mohou být zaměstnáni za minimální týdenní mzdu
(wmw1). Odmítnutí dobrovolné abdikace má za následek obvinění,SLEČNA R7.
Politické tyranie jsou zločinci! SLEČNA R7

Zrušte veškeré zahraniční vlastnictví (aktiva, duševní vlastnictví, zdroje
. . ), zabavit všechna jejich aktiva bez náhrady. Založit místní
''CROn'. Vláda se dopouští zrady, když umožňuje cizí vlastnictví. Je 
odpovědný! NahrazenoSLEČNA R7.

Zavřete všechny globální organizace (OSN ...)
ukončete globalizaci! Globalizace je proti 1 
BOHŮ design 7 samostatných kmenů. Dbát! 1 
BOHI '' VAROVÁNÍ ''! Rozmělňování„Dvojčat“ 
(Světové obchodní centrum), (Globální)
Finanční krize a City of London (Brexit).
Globální čínská pandemie (Wuhan).

Zavřete všechny zahraniční vojenské základny a pošlete 
je zabalené. Přední základny jsou okupací! Invaze a 
okupace jsou „zločiny“. Vláda povolující „okupaci“ se 
dopouští „zrady“. Vyměnit, stíhat vládu a obhájit

1 Kapitola 4 Manifest dárce práva Společenství Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

mola, která neopouštějí SLEČNA R7

Pamatujte, že Izraelité se vrátili do Zaslíbené země.

Mnoho občanů Evropy se osvobodilo od zkorumpovaného zneužívání 
nespravedlivých chamtivých dědičných tyranií. Jejich občany jsou však občané 
Provo- vě, kteří jsou i nadále využíváni zkorumpovanými nespravedlivými 
dědičnými zrádci. Každý Evropan má morální a občanskou povinnost 
osvobodit Evropu dědičné tyranie. Evropané přestanou kdekoli podporovat 
jakoukoli dědičnou nebo politickou tyranii.

Kulturní, ekonomická, vojenská a politická okupace Evropy 
Evropou končí! Zahraniční vlastnictví končí! Konec nadnárodní!
Místní kultura, dědictví, vlastnictví, tradice, dialekty jsou nejvyšší!

NATO, Evropská žoldácká armáda sloužící celosvětové 
šikaně, vykořisťování. NATO zabíjí civilisty, ničí 
infrastrukturu, domy. Je rozpuštěna, její váleční zločinci 
a povstalci jsou uvězněni:SLEČNA R7. NATO s jeho zájmy 
hromadného ničení: A (Atomový) B (bakteriologické
) , C. (chemikálie) jsou hlavní hrozbou pro přežití člověka. 
NATO je nahrazeno 1 evropskými obrannými silami.

Společenstvi z Národy (CN) byly založeny anglickými piráty k 
drancování, šíření otroctví a otrocké práce. Dnes (CN) mít loutkové 
režimy (vlády) kteří pomáhají při drancování jejich státu ve prospěch 
anglického dědičného tyrana. CN se používá k ničení Evropy. CN je 
rozpuštěna, její národy jsou osvobozeny.

MOV provozuje cirkus (Olympiáda), jak přimět země, aby plýtvaly miliardy 
zábavnou show. Zabávači usilují o to, aby se elitářství pomocí legálních a 
nelegálních doplňků stalo nepřirozeným bláznem. Olympiáda je poháněna 
chamtivostí a plýtvá nedostatkem potřebných zdrojů

to odstranění chudoby. Vytváří hory odpadků!Byla přidána 
hororová vedlejší show, paralympiáda, zde se vysmívají 
postiženým. Shut olympijské hry, paralympijské hry +SLEČNA R6
. Místa MOV jsou zničena, půda je pro komunitu využívána 
výhodněji. Veškeré financování pro sportovce končí.

2 Kapitola 4 Manifest dárce práva Společenství Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

FIFA zkorumpovaná organizace Celebrity Sport. 
Plýtvá komunitními zdroji! Vytváří hory odpadků! 
Zvyšuje závislost(alkohol, drogy, hazard, obezita, 
nakupování). FIFA je uzavřena, stíhána:SLEČNA R6. 
Místa FIFA jsou zničena, půda je pro komunitu 
výhodnější.

Minimalizace daní je vyhýbání se daňovým povinnostem! Daňové úniky 
kradou ze SpolečenstvíSLEČNA R6 Daňové pirátství: Země poskytující 
daňové úkryty podněcují cizince k drancování jejich domovských zemí a 
uložení kořisti v bankách daňového úkrytu. Země daňových úkrytů jsou 
odstaveny.Jejich banky, vláda jsou obviněni z pirátství: SLEČNA R6. Europa 
Tax Pirates: Andorra, City of London, Kypr, Jersey, Guernsey, Irsko, Ostrov 
Man, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Monako, San Marino, země Švýcarska, 
Vatikán.

Pro provincii Europa existuje pouze 1 náboženství:

1BOH 1FAITH 1Kostel Europa-UCG

Nejsou k dispozici žádné

mezinárodní
vody.
Oceány jsou
děleno
7 provincií!

3 Kapitola 4 Manifest dárce práva Společenství Jak je psáno, bude! 16.04.3.1 NATM


